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
 Ed. Villa Medina, ponto nobre de 
Cascavel, Rua Minas Gerais, 1906, 
construído c/ sofisticação e conforto. 
Tratar F: (45) 9962-2562 Aldo. CRECI 
J04742.  CI-144284.

VENDE-SE APARTAMENTO
Em Camboriú, condomínio fechado, 
preço de custo, 3 suítes, 2 vagas de 
gar., 1 por andar, 80 metros do mar, 
entrada + 30 parcelas. F: (45) 9994-
5596/ 9963-8000.  CI-146934.

VENDE-SE APARTAMENTO
No Residencial Aguas Claras, c/ 3 
qtos., bwc, sala em 2 ambientes, c/ 
sacada, coz., área de serviço, e 1 
vaga de gar., baixo condominio. R$ 
190.000., ac. proposta. F: (45) 9972-
0143.  CI-147595.

VENDO APART.
Grand Club, área 111,75m², 3 quartos, 
prox. ao Irani da Av. Brasil, aceito 
carro. R$ 190.000. + saldo devedor. 
F: (45) 9917-7313.  CI-147272.

VENDO APARTAMENTO
C/ 3 qtos., próx. a Univel e Fag. Valor 
de mercado R$ 145.000., vendo por 
R$ 135.000. à vista, financio. F: (45) 
9840-1339.  CI-147543.

VENDO APARTAMENTO
Com 3 qtos., sendo 1 suíte c/ móveis 
planejados, sacada c/ churrasq., 
2 vagas de gar., salão de festas 
c/ piscina aquecida, Rua Sete de 
Setembro, 4050, último andar. F: (45) 
9914-8735.  CI-147016.

VENDO APARTAMENTO
No centro, c/184 m², suíte, 2 qtos., 
sala, 2 ambientes, 2 vagas de gar., 
sacadas de frente, porteiro, salão de 
festas,  poço artesiano, campo de 
futebol, á 400mts do calçadão, Rua 
Sete de Setembro 3520, particular. 
R$ 290.000. F:(45) 3038-93-30/ 8404-
2081.  CI-147606.

VENDO APARTAMENTO
C/ 2 qtos., 2 vagas de gar., semi 
mobiliado, na Rua Fortaleza próx. ao 
Tropical. R$ 235.000. F: (45) 9966-
4307. CRECI 20644.  CI-147749.

ALUGO CASA
R. General Osório, 1593, 4 quartos, 
suíte, sala estar/ jantar, coz., edícula, 
gar., R$ 1.350. F: (45) 3038-6846.  
CI-147564.

CASA FLORAIS
C/ 3 qtos., 64m², garagem p/ 2 
carros, sobra de terreno, e demais 
dependências, próx. a IFPR, c/ 
documentação p/ financiamento. R$ 
170.000. F: (45) 9989-0017.  CI-147155.

CASA JD. SEMINÁRIO
Na região do Tropical, alvenaria, lage, 
2 qtos., sala, copa, coz., bwc, gar. + 
edícula, lote c/ 390 m². R$ 300.000. 
F: (45) 3225-2540/ 9901-6633. Creci 
7297. www.gersonparanhos.com.
br  CI-147394.

FURGÃO
Marca Metalcar, com porta lateral, 
comprimento 4,30m, largura 2,15m, 
altura 2,10m. obs: para F-4000. R$ 
5.000. F: (45) 3224-4420/ 9924-9396 
c/ Leonel.  CI-147594.

FURGÃO ABC
Furgões, c/ chapéu, comprimento 
3,20m, largura 2,10m, altura 2,15m, 
obs: para F-350, D20, F-1000. R$ 
3.000. F: (45) 3224-4420/ 9924-9396 
c/ Leonel.  CI-147592.

GMC 6-100
Baú, 2000. F: (45) 9924-9396/ 3224-
4420.  CI-147588.

MB 1113/ 1984
Trucado, rodas 10 furos, turbo, balão, 
azul, graneleiro 8m, placa A, revisado, 
impecável. F: (45) 9972-0278.  CI-147730.

VENDO MERCEDES BENZ
Axor 2540, 2007, teto alto, R$ 125.000. 
Tratar F: (45) 9911-7071/ 3097-0005/ 
9911-9392.  CI-147578.

CG 150 FAN ESI
2010/2010, preta, partida, elétr., 
injeção, 10 % abaixo da Fipe, 
particular. F: (45) 9816-3510/ 8805-
1276.  CI-147533.

ALUGA-SE APARTAMENTO
Suíte, 2 quartos, 2 vagas de gar., na 
Mato Grosso, próximo ao Hospital São 
Lucas. R$ 1.000. F: (45) 3225-3399/ 
9972-3399.  CI-147568.

ALUGO APARTAMENTO
C/ 2 quartos, sala, cozinha, garagem 
coberta privativa, segurança 24 hrs. R$ 
500. + R$ 160., condomínio (incluso 
água e gás). F: (45) 9134-2799.  CI-146214.

ALUGO APARTAMENTO
Novo, Ed. Solar Antonina, Rua 
Antonina esquina c/ Tiradentes, 2 qtos, 
suíte, bwc social, sala de estar/ jantar, 
coz., c/ armários, sacada, churrasq., 
lavand., 2 vagas de gar., salão de 
festas, 5° andar, c/ bela vista p/ cidade. 
R$ 1.550. F: (45) 9984-2322.  CI-146930.

ALUGO APARTAMENTO
Ed. Quinta do Sol, c/ armários 
embutidos nos quartos. Tratar F: (45) 
9966-4366/ 8826-6926.  CI-147405.

ALUGO APARTAMENTO
C/ 1 quarto, sala, coz. e banheiro, Ed. 
Girassol, rua Pernambuco esq. c/ Sete 
de Setembro. R$ 500. s/ garagem ou 
R$ 600. c/ garagem. F: (45) 9981-
3179.  CI-147697.

ALUGO APARTAMENTO
No Centro/ Neva, Ed. Munique, Rua 
Curitiba 1417, c/ 2 qtos., e 2 vagas 
de gar., 67,85m², área total. R$ 680 
+ taxas. F: (45) 8404-1925.  CI-147745.

APART. RES BARILOCHE
Térreo, Rrua Curitiba, 1639, 3 quartos 
e demais dependências, garagem 
coberta, reformado. R$ 140.000. F: 
(45) 3035-6699/ 9966-6699. Creci 
3999.  CI-146074.

APART./ OPORTUNIDADE
 Res. Cristal, c/ 90m², Rua Fortaleza 
c/ João de Matos, 1145, 3 qtos., sala 
estar/jantar, bwc, coz., área de serviço, 
gar., salão de festa, play ground, 
pintura nova, livre, sol da manhã. R$ 
200.000 por R$ 160.000 à vista. F: (45) 
9148-1467.  CI-147186.

APARTAMENTO CENTRAL
Ed. San Marino, desocupado, 120m², 
suíte + 2 qtos, sala, coz., bwc, 
lavanderia, sacada, gar. R$ 250.000. 
F: (45) 3225-2540/ 9972-3834. Creci 
7297.  CI-147388.

LOCALIZAÇÃO É TUDO
Promoção de Lançamento, Ed. Vita 
Reale, Rua Antonina, próximo ao 
Restaurante da Vovó. Pequena 
entrada, edificio na planta. Entrega 
em 2 anos, suíte, 2 qtos., 2 vagas, 
a partir de R$ 366.000. F: (45) 9972-
0213/ 9972-0172. Creci J4114.  CI-144488.

OPORTUNIDADE
Barbada, Ed. Ângela, rua Paraná, 
1688, 130,54m² de área total, c/ 2 
qtos., bwc, sala grande, coz., lavand., 
1 vaga de garagem. R$ 185.000. F: 
(45) 9972-0172/ 9972-0213. Creci 
J4114.  CI-144470.

OPORTUNIDADE
Ed. Tulipa, apart. 903, c/ 110,5 m², c/ 
1 suíte, 2 qtos., sala de estar/ jantar, 
bwc, coz., lav., sacada c/ churrasq., 2 
vagas. R$ 470.000. Creci J- 4114. F. 
F: (45) 9972-0172/ 9972-0213.  CI-144459.

OPORTUNIDADE
Ed. João Batista Cunha, rua Londrina, 
apart. c/ 167m², suíte, 2 qtos., sala 
de estar/jantar, coz., area de serviço, 
sacada com churrasqueira, 2 vagas. 
R$ 443.669,48.  F: (45) 9972-0172/ 
9972-0213. CRECI-J4114  CI-145323.
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SERAFIM VENDE
Barracão Jd. Angra dos Reis, 170m², 
terreno 500m², R$ 350.000.  F: 
(45) 9922-7904/ 9936-4099/ 3035-
2714. www.willianserafim.com.br. 
CRECI19806-F.  CI-147726.

V. MORETTI ALUGA
Sala Comercia l  Nova, na Rua 
Paraná, 4753, sala 8, medindo aprox. 
170,75m². R$ 2.828. F: (45) 3322-1515 
CRECI 3149 J  CI-146810.

V. MORETTI ALUGA
Sala Comercial, na Avenida Brasil, 
4231, c/ aproximadamente 803m², 
4 vagas de garagem (próximo ao 
terminal Leste) R$ 10.000. F: (45) 
3322-1515 CRECI 3149 J  CI-146811.

VENDE-SE
 Casa das Embalagens, no Centro, 
Casvel-PR. F:(45) 3037-6442/ 8801-
0978.  CI-146246.

VENDE-SE LOCADORA
Video locadora, t radic ional  no 
mercado, próx., ao Senac. F: (45) 
9917-4444.  CI-147540.

VENDE-SE MERCADO
Tradicional, c/ ótima clientela, motivo: 
mudança. Aceita-se troca. Tratar F: 
(45) 9964-4455/ 9979-5141.  CI-147385.

VENDO LOJA NO CENTRO
 Que trabalha com lãs, linhas, fios, 
pedrarias, chinelos bordados e artigos 
para artesanato em geral, há 33 anos 
em atividade. F: (45) 9941-1418 ou 
(45) 9116-9971.  CI-147485.

VENDO PESQUE PAGUE
Com área 46.450m², contendo 
12 açudes, campo de futebol c/ 
iluminação, restaurante, 1 residência, 
Bairro Floresta. F: (45) 9963-8000/ 
9994-5596. Creci F- 20503.  CI-146933.

ÁREA 14 DE NOVEMBRO
De 4.633m², Rua Souza Naves Sul, 
após o viaduto Petrocon, ao lado da 
metalúrgica Turmina. R$ 830.000. F: 
(45) 3035-6699/ 9966-6699 CRECI 
3999.  CI-146068.

ÁREA CENTRAL
 Vende-se ótima área central de 
esquina, c/ 3.542m². F: (45) 9994-
8866. Creci 19904F.  CI-147027.

CASA SÃO CRISTOVÃO
Vendo, c/ 277 m², suíte + 3 qtos., c/ 
terreno de 426 m². F: (45) 9966-4307.  
CI-147752.

CENTRO DE CASCAVEL
Vendo 2 (dois) lotes (c/ 450 e 3.100 
m²), ambos c/ frente p/ Rua Osvaldo 
Cruz. Informações c/ proprietário, em 
Londrina, pelo F: (43) 3322-8090.  
CI-147130.

CHÁCARA NO LAGO AZUL
6000m², próximo a BR 369, c/ casa 
de alvenaria, 100m², + barracão de 
100m², parcialmente murado. R$ 
630.000. F: (45) 3225-2540/ 9972-
3834. Creci 7297.  CI-147391.

EXCELENTE LOTE
585m² (13x45) Jd. Santo Antônio, 
Rua Públio Pimentel a 200m da Rua 
Tito Muffato. R$ 200.000. F: (45) 
3225-2540/ 9972-3834. CRECI 7297.  
CI-147386.

GRANDE OPORTUNIDADE
Terreno centro, rua Voluntários da 
Pátria,1570, ao lado do Colégio Marilis, 
c/ 1 casa mista, 1 em alvenaria e 2 em 
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

SOBRADO COQUEIRAL
Rua João Lili Cirico, 288, 191,06m², 1 
suíte c/ sacada, 2 qtos., sala, lavabo, 
coz., espaço gourmet, lavand., 2 bwc, 
sobra de terreno. R$ 449.000. F: (45) 
9972-0213/ 9972-0172. Creci J4114.  
CI-144457.

SOBRADO NO TROPICAL
Vendo ótimo sobrado, seminovo, 
excelente acabamento, c/ 193m², gar. 
p/ 2 carros, jardim, suíte c/ sacada, 2 
qtos, sala, coz., bwc, lavabo, lavand., 
escritório c/ sacada, área de lazer c/ 
churrasqueira. R$ 417.000. F: (45) 
9966-4307. CRECI 20644.  CI-147750.

V. MORETTI VENDE
Casa, nova, na Rua Verde, Bela Vista, 
c/ 03 quartos, sala, cozinha, banheiro, 
área de serviço, 01 vaga de garagem. 
R$ 220.000. F: (45) 3322-1515. CRECI 
3149 J.  CI-144680.

VENDE-SE CASA
Residêncial ou comercial, na Rua 
Natal, Centro de Cascavel-PR. C/ 
270m² de construção, de laje, semi-
mobiliada e terreno c/ 490 m², c/ 
documentação p/ financiamento. R$ 
550.000. C/ Vinicius F: (45) 9953-0204 
tim/ 8800-1672 vivo.  CI-146765.

VENDE-SE CASA
Casa no centro c/ 60m² + terreno 
c/ 605m², 2 qtos., sala, coz., copa, 
lavand., garragem coberta, toda 
murada. R$ 475.000. F: (45) 9102-
0026.  CI-147565.

VENDE-SE CASA
C/ 3 qtos., 2 salas, coz., bwc., lavand., 
garagem, terreno de 375m², imóvel 
c/ ponto comercial, próx. ao Irani, 
Pacaembu. R$ 250.000. F: (45) 9966-
4307.  CI-147748.

VENDE-SE CASA 200M²
E benfeitorias, de alvenaria, em Boa 
Vista da Aparecida, margem do lago, 
área c/ 3.400m², a 3.500m da cidade. 
F: (45) 3326-5151/ 8405-5536.  CI-147274.

VENDE-SE SOBRADO
No Angra dos Reis, próximo a Univel, 
valor a combinar. F: (45) 9978-0148.  
CI-147573.

VENDO CASA
Jd. Colina Verde (Cascavel Velho), 
c/100m², de alv., murada, 3 qtos, sala, 
coz., garagem, R: Angelo Salvatti, 431, 
R$ 110.000. (não financia Caixa). F: 
(45) 3035-6699/ 9966-6699. Creci 
3999.  CI-146073.

VENDO CASA
C/ 2 qtos., no bairro 14 de Novbembro, 
atras do Motel Alib, parte paga R$ 
50.000. ac. carro, e assumir parc. de 
R$ 285. F: (45) 9840-1339.  CI-147542.
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V. MORETTI VENDE
Terreno c/ área de 560m²  (14x40), 
na Rua João Padilha (entre Av. das 
Torres e Emir Sfair), loteamento Fag 
R$ 200.000. F: (45) 3322-1515 CRECI 
3149 J  CI-146813.

VENDE-SE 2 TERRENOS
 Um medindo 480m² e outro medindo 
511m² localizado na rua Virgilio 
Formigueri próximo da Sete de 
Setembro no Parque São Paulo, os 
dois por R$ 480.000. F: (45) 8404-5089 
c/Clanir.  CI-147488.

VENDE-SE CHÁCARA
C/ acesso ao lago, em Boa Vista da 
Aparecida, linha Manduri, a 3.500m da 
cidade, fácil acesso, área de 22500m². 
F: (45) 3326-5151/ 8405-5536.  CI-147276.

VENDE-SE CHÁCARA
De lazer, a 2km de Cascavel, a 200m 
da PR-180, casa, salão de festa, um 
rio na cabeceira, toda murada, preço 
a combinar. F: (45) 9978-0148.  CI-147571.

VENDE-SE TERRENO
Central, Rua Pernambuco, 452, 
12x35,5. F: (45) 9963-8000/ 9994-
5596. Creci F- 20503.  CI-146932.

VENDE-SE TERRENO
Frente p/ o lago, em Boa Vista da 
Aparecida, 3500m da cidade, área de 
2000m², c/ infra-estrutura integral. F: 
(45) 3326-5151/ 8405-5536.  CI-147275.

VENDO CHÁCARA
 Em Boa Vista da Aparecida, frente p/ 
lago, c/ 3.700m², c/ casa, luz e água, 
em condomínio. Ac. imóvel como parte 
do pagamento. R$ 250.000. F: (45) 
9971-8181/ 9133-6400.  CI-146751.

VENDO TERRENO
No São Cristovão, c/ 480m² (12x40), 
prox. a Fipal, R: Guaraniaçu, murado, 
R$ 300.000. F: (45) 3035-6699/ 9966-
6699. Creci 3999.  CI-146072.

VENDO TERRENO
 No Condomínio Garden, c/ 740m².  F: 
(45) 9107-3351 c/ Odair.  CI-147453.

VENDO TERRENO
No Pacaembu, 1360m², próx. ao 
Irani, a 30 metros da Av. Brasil c/ R$ 
5.500 mensal em aluguel (kitinete). R$ 
1.200.000. F: (45) 9981-8923/3227-
3002.  CI-147439.

CARTA DE CRÉDITO
Imóvel. Crédito R$ 150.000., 200 parc. 
de R$ 892,50, crédito de R$ 170.000., 
200 parc. de R$ 1011,50, a menor 
taxa do mercado. F: (45) 9962-1208.  
CI-147492.

VENDE-SE
Fêmeas e touros, Nelore mocho PO. 
Tratar F: (45) 3225-1168.  CI-146919.

BARCO DE ALUMÍNIO
6 metros, borda alta, c/ 1.68 de 
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